отчетный период зависит от тарифа приобретаемой услуги целевой аудиторией Исполнителя: 

№ 

пп. 

Наименование 

тарифа 
Срок действия 

Фиксированная стоимость за 1 (одну) единицу 

приобретаемой услуги, включая НДС 

1 5 000 руб. 1 месяц 800,00 (восемьсот) руб. 

2 10 000 руб. 1 месяц 1 450,00 (одна тысяча четыреста пятьдесят) руб. 

3 15 000 руб. 1 месяц 2 600,00 (две тысячи шестьсот) руб. 

4 20 000 руб. 1 месяц 4 550,00 (четыре тысячи пятьсот пятьдесят) руб. 

5 20 000 руб. 2 месяца 7 500,00 (семь тысяч пятьсот) руб. 

Отчетный период оказания услуг устанавливается в пределах календарного месяца. 

2.2. Оплата услуг осуществляется не позднее 10 числа следующего месяца за отчетным 

периодом на основании выставленного Исполнителем счета на оплату и подписанного с обеих сторон